TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

2272 ZONA ELEITORAL - POUSO ALEGRE
AV. PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 2.910 - Bairro RESIDENCIALSANTA RITA CEP 37558700

Telefone (31) 3010 9669

OFÍCIO Nº 113 / 2024

Pouso Alegre, data da assinatura eletrônica.

AO EXMO SR.

ELIZELTO GUIDO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

POUSO ALEGRE- MG

Assunto: cerimônia de diplomação dos eleitos

Senhor Presidente,

Tendo em vista a necessidade de realizar a diplomação dos eleitos nas Eleições
Municipais de 2024, solicito a disponibilização do auditório do plenário da Câmara Municipal, no
dia 13 de dezembro de 2024, para que a Justiça Eleitoral promova a referida cerimônia.

Informo que a programação para o dia será de entrega dos diplomas dos eleitos
no Município de Pouso Alegre no período da manhã, e entrega dos diplomas dos eleitos nos
Municípios de Congonhal, Senador José Bento, Borda da Mata e Tocos do Moji no período da
tarde.

Agradecendo antecipadamente a colaboração, renovo votos de estima e

consideração.

NAPOLEÃO DA SILVA CHAVES

JUIZ ELEITORAL e E E Documento assinado eletronicamentepor NAPOLEÃO DA SILVA CHAVES, Juiz(a) Eleitoral, em
| eletrônica 14/10/2024, às 15:59, conforme art. 1º, II, "b", da Lei 11.419/2006.

    pião A autenticidadedeste documentopode ser conferida no site https://sei.tre-

RmRE mg.jus.br/controladorextemno.php?
Em Ea“à acao=documentoconferir&acao origem=documentoconferir&lang=ptBR&idorgaoacesso externo=0,

[=lÊ ralinformandoo código verificador 5793478 e o código CRC 0B4BC760.

dráp

ça
0000003-03.2024.6.13.8227 5793478v2

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO
ENTIDADE PROMOTORA |Nome:TRe HE-ciDeh 22% E CNPJ:

Telefone(s):
Entidade Integrante da Administração Pública as Entidade Privada

L

RESPONSÁVEL:  |Nome: ISjLe Apol=aa DaciZva CARVEs
Endereço: Jv ÀEa EAZTOPA Eu.

Telefone(s): M TON - TOO GEL
EVENTO:

Pouso Ne qo, Comgonhac.

= E Aideado, So aí delta, bota de fita 4
10%6> do MOh-

para Do EVENTO:|ÍS 1/2 1402| NºDEPARTICIPANTES: LSO

HORÁRIODE INÍCIO:| (O) Y"0% HORÁRIO DE TÉRMINO:|/2" 00
Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? S N

Montagem: hs Desmontagep: hs

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão

Projetor Kit de Áudio* ETTmm
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

/ L / f

Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária,7h, - MG - ZOVA 22F- Pares MesOrig   representada pelo (a) Sr. (a) Tui[õ Efe Tond/. , inscrito no CPF

DRO NAPOLSAS DA SILVA CHAVES
nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:  Plenarinho Vereador Hebert de Campos

  XxX Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Dre(20 MAÇÃO DAS Elerçaos Muvips
LORS e , a ser realizada no dia 45 de FEEM NI

de «LO Rap das OPCOhoras às SPO horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

PousoAlegre, hi de Duobus de 202%
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária